1 Produced in Meldrums Improbation agt Vassalls-Keitb Clerk Ld Drumore 
Ordinary. 

VOL. n. 
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ApPENDIX. 

Containing COPYS of the OLD CRARTEBS 
in the foregoing Inventary. 

COPIA CART...£ per Robertum Regem 
HUGONI de Ross concessa, toti.us vice
comitatus ac Burgi De Crombathy. 

RoBERTUS Dei Gratia, Rex Scotorum, Omnibus Piobia 
Hominibus totius terne SUIil Salutem Scu.TI8 Noa Dediase, 
'Concessis8e & hac praesenti Carta Noatra Confirmasse Hugoni 
de Ross Milit. filio & hleredi Willielmi Comitis de Ro88 Dilecto 
& fideli Noatro pro Homagio & Servitio Suo Totum Vicecomi
tatum & Burgum de Crumbathy per omnes Rectas Metas 
& Divisas SUM Tenendum & Habendum dicto Hugoni & 
Hlilredibus Sui&, De Nobis & Hlilredibus Nostris, Libere, 
quiete, plenarie & pacifice, cum omnibus Libere tenentibus, 
Burgensibus, Libertatibus, Commoditatibus" Asiamentis & 
Singulia aliis pertinentiis tam infra Burgum quam extra ad 
dictum Vicecomitatum & Burgum Spectantibus, Seu aliq'Jo 
tempore de Jure Spectare valentibus. FACIENDO inde dictua 
Hugo & Hlilredes Sui Nobis & Hlilredibus Nostris, Forinaecum 
Servitium quantum ad dictam terram pertinet Pro omni alio 
Servitio, Exactione Seu demanda Sleculari Salva Nobis Custuma 
qUill dicitur Malacout In Cujus Rei Testimonium 
praeaenti Cartle Nostrlll Sigillum Nostrum pnecipimus apponi 
'restibus Bernardo Abatte de Aberbroth Cancellario Nostro, 
Alexandro Senescallo, Gilberto de Haya, Roberto de Keth & 
Hugoni de militibu&, Apud Aberbroth quinto Die 
Decembris Anno Regni nostri Decimo. 

(JrvI189.1 N. 2. CARTA W ARRANTIZATIONIS Vicecomi
tatus & Burgi deCrumbathy per Rober
tum Regem HUGONI de Ross Concessa. 

RoBERTUS Dei Gratia Rex Scotorum, Omnibus Probis 
Hominibus totius terne SUIil Totusque Christi Fidelibus Uni-
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vems Ad quos pneaentes Lit:ene pervenerint Sallitem. Qua 
. Dedimus & Conceaaimua Hugoni de Ross Militi Filio & Heredi 
Willielmi Comitis de Ross & HlI!l'edibus Suis. Totum Viee
comitatum & Burgum de Crumbathy in FeOdo & Hereditate 
cum omnibus Libertenentibua Burgenaibus & Singulis Aliis 
pertinentiis ad pnedictum Vicecomitatum & Burgum Spectan
tibus Seu Aliquo tempore de Jure Spectare Valentibua Salva 
nobis Nova Costuma que Malacout dicitur Pro ut in Cartis 
quaa dictus Hugo inde habet de nobis plenua Contlnetur 

bona fide 
Nihilominus nos & Heredes nostros obligantes ad Warranti
zandum Pnedicto Hugoni & Heredibus Sui. 
pnedictum Vicecomitum & Burgum de Crumbathy cum Sin
gulis Suis pertinentiis ut Supra dictum est Co)'"TBA omnes 
homines & Freminaa qui in eiadem aliquem modum petitionis 
f&cere poterent aut temptare IN Cums Rei Testimonium 
Pnesentibus Sigillum Nostrum fecimua Apponi Teatibus, 
Bernardo Abbate de Abirbroth Cancellario nostro, Alexandro 
Domino De Weymea, Gilberto de Haya, Roberto de Keth & 
David de Barclay Militibus Apud Abirbroth Septimo die 
Decembris Anno Regni Nostri Decimo. 

N. 8, 1. CARTA per Robertum Regem HUGONI (Pv,ISO.) 

de Ross totius Burgi de Crumbathy 
Concessa. 

RoBERTOS Dei Gratia Rex Scotorum Omnibus ~bis 
Hominibus Totius teme Sue Salutem ScIATI8, Nos dedisae 
Conce88isae & in hac pl"ll!Senti Carta' Nostra Con6rmaaae 
Hugoni de Ross Militi Dilecto & 6deli Nostro Totum Burgum 
de Crumathy cum pertinentiis & Annum Redditum nobis debe
tum per Willielmum de Monte Alto Vicecomitum nostrum 
ibidem & Heredes Suos Tenend. & Habend. pnedicto Hugoni 
& Heredibus Suis de nobis & Successoribul Nostris De feodo 
& Hereditate cum omnibus Libertatibus & Asiamentis ad 
prII!dictum Burgum Spectantibus Seu aliquo modo Spectare 
Valentibus Salva nobis Costuma que vocatur Malacout 
FACIENDO, inde Nobis & Heredibua Nostris dictus Hugo 
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& Heredia Sui "Senitium debitum & conluetum IN CuJUII Rei 
Testimonium pneaenti Carbe Noatne Magnum Sigillum nOl
trum pnecipimus Apponi Testibus Bernardo Abbate de Abir
broth Cancellario NOIItro Johanne de Menteith, Jacobo de 
Douglas Gilberto de Haya & Roberto de Keith Militibus 
Apud Edinburgum Decimo Die Martii Anno Regni Nostri 
Decimo. 

N. 8, 2. CARTA per Willielmum Comitem de 
Ross ALEXao de URQUHART Totius 
Burgi de Cromathye Concessa. 

OMNIBUI bane Cartam Visuria vel Auditurul Willielmus 
Comes de Ross Dominus de Sky Filius & HIBl'eI Domini 
Hugonis quondam Comitil de Ross Salutem in Domino Sempi
ternam NOVERlTI8 Nos dedisae Concesaisae & hac praesenti Carta 
Noatra Confirmaase Dilecto Armigero nostro & ('.onsanguineo 
Alexandro d'Urqubart et Heredibus Suis in Feodo & Heredi-

[,fd,fe I9L] tate pro Suo bono et Sdell Servitio nobis impensa & pro toto 
tempore Vite nobis impenetende, Totum Burgum nostrum de 
Cromathye una cum Annuali Redditu quisdem Burgi nobis 
debito, Cum omnibus Libertatibus Commoditatibus & Asia
mentis tam in Aqua quam Supra terram Ad Dictum Burgum 
nostrum Spectantibus Seu quovis modo Spectare Valentibus 
in luturum tam non Nominatis quam Nominatis Adeo Hbere 
quiete plenarie & HonoriSce Sicut Honorabilis pater Noster 
dictus Hugo Comes de Ross Supra dictus per Nobilem Regem 
Dominum Robertum de Broise de Dicto Burgo cum Annuali 
Redditu erat & Inleodatus TENENn. & HAlIEND. 
Sibi & bJeredibul Suis pnedictum Burgum cum Annuali Red
ditu, De nobis & Successoribus Nostris In feodo et bJereditate 
ut predicitur laciendo inde Forinsecum Servitium Domino 
Rege pro predicto Burgo Reddenda inde Nobis 
& Heredibul nostria Annualim ad Festum Natalis Domini 
Unum Denarium tantum nomine albe Srme ad Crucem Fori 
ejusdem Burgi Sigillum tempore & loco predicto petatur, pro 
omne alio Servitio Seculari Exactione vel Demanda que de 
dicto Burgo cum Annuali Redditu per nos vel bJeredes nostros 
Exigi poteret in futurum vel demandare, Nos vero Willielmus